Informacja o liczbie nauczycieli z podzialem na stopien awansu zawodowego wg stanu na 30.09.2021

Liczba pracownikdw z podziatem na stopiert awansu zawodowego

Nazwa jednostki spr

brak stopnia
awansu
zawodowego

nauczyciel
dyplomowany

nauczyciel
kontraktowy

nauczyciel
mianowany

nauczyciel
stazysta

Suma

XXIX Liceum Ogdlnoksztatcace im. cc mjr Hieronima Dekutowskiego ps. "Zapora" w Lublinie

37

6

4

1

48




